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Do wiadomosci

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Swiadczenie ustug sprzatania i czynnosci pomocowych dla Szpitala
Powiatowego w Rawiczu Sp. z 0.0.".

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z 0.0. w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez
Zamawiajacego wartosci przedmiotu zamowienia, poprzez wskazanie:

Czy podstawg szacowania byta wartos¢ ustugi $wiadczonej przez obecnego Wykonawce-
prosimy o wskazanie, jaka byta wartos¢ (netto i brutto) faktur za realizacje ustugi przez
obecnego wykonawce wystawionych w okresie ostatnich 3 miesiecy?

Odpowiedz: Zamawiajacy oszacowal przedmiot zamoéwienia zgodnie
z planowanymi kosztami ustugi na nastepny okres 36 miesiecy.

Wartos¢ ustugi za okres ostatnich 3 miesiecy wynosi:

- 435 441,96 ziotych netto;

- 459 973,82 ziotych brutto.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez
Zamawiajacego wartosci przedmiotu zamdéwienia, poprzez wskazanie:

W odniesieniu do jakiej czesci ustugi (procentowo lub kwotowo) Zamawiajacy, dokonujac
okreslenia wartosci zaméwienia, przewidziat jej opodatkowanie stawkag 8%, a do jakiej-
23%, a takze czy podstawg szacowania w tym zakresie byty dane nt. sposobu realizacji
obecnie wykonywanej ustugi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawce)- prosimy o
wskazanie, w jakiej czesci (procentowo Iub kwotowo) ustugi $wiadczone przez
dotychczasowego wykonawce byty opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje oszacowania przedmiotu zaméwienia
w wartosciach netto.

Dotychczasowy Wykonawca swiadczy ustugi objete przedmiotem zamoéwienia
opodatkowane wg stawki VAT 0% i 23%.

Pytanie nr 3

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami
za nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartoéci oraz
ilosci natozonych kar?

Odpowied;’: Obecny Wykonawca - Konsorcjum firm: Impel Fecillity Services Sp.
z 0.0., ul. Slezna 118, 53-111 Wroctaw; Optima Care Sp. z 0.0., ul. Jezdziecka 19,



53-032 Wroctaw; Optima Cleaning Sp. z 0.0., ul. Jezdziecka 19, 53-032 Wroctaw
- nie zostat ukarany kara lub karami za nienalezyte wykonanie przedmiotu
umowy.

Pytanie nr 4

Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z
umowgq? Jesli Zamawiajacy regulowat faktury z opdznieniem to Wykonawca prosi o
informacje ile razy w ciggu trwania obecnej umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt
okres opdznienia?

Odpowiedz: Tak, faktury regulowane sa w terminie zgodnym z umowa.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany tresci umowy spowodowanej
koniecznoscig waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegdlnosci Wykonawca
prosi o potwierdzenie czy bedzie stanowi¢ podstawe do ztozenia wniosku o zmiane
wynagrodzenia wystgpienie okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy, w tym wynikajacych
z decyzji organdéw wtadzy publicznej, okreslonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust.
1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/ minimalnej
stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia spotecznego/ zdrowotnego,
zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokos$ci wptat do pracowniczych planéw
kapitatowych, zmiany ceny materiatéw lub kosztéw zwigzanych z realizacjg zamdwienia)?
Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje mozliwo$sé zmiany zawartej umowy
w stosunku do tresci wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455
ustawy Prawo zamoéwien publicznych oraz wskazanym w paragrafie 14 wzoru
umowy, ktory stanowi zatacznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo w obszarze catosci przedmiotowego
postepowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy opisal warunki podwykonawstwa obowiazujace
W niniejszym postepowaniu w Rozdziale VIII SWZ oraz w paragrafie 5 wzoru
umowy, ktéry stanowi zatacznik nr 10 do SWz.

Pytanie nr 6

W jaki sposéb Zamawiajacy oszacowat powierzchnie podlegajacq sprzataniu oraz sporzadzit
harmonogram sprzatania, w szczegélnosci czy okredlone w niniejszym postepowaniu
powierzchnie sprzatania i harmonogram sprzatania wykazujg réznice w stosunku do
okreslonych w aktualnie realizowanym zamodwieniu (poprzednim postepowaniu w tym
samym przedmiocie), wzglednie- czy zachodza inne istotne réznice w stosunku do ustugi,
ktérej wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?

Odpowiedz: Powierzchnia podlegajaca sprzataniu oraz harmonogram sprzatania
zostaty okreslone zgodnie z obecnymi potrzebami Zamawiajacego.
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